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Tarjouspyyntö 
Johtajatulet on Hämeenlinnan Evolla 29.–31.8.2025 partiolaisten järjestämä 
johtajuuden metsäseminaari. Suomen parhaimpien asiantuntijoiden kanssa 
ohjelman ytimen muodostavat työpajat, joissa johtamisen saloihin perehdytään 
kannon nokassa, saunan lauteilla, meloessa tai metsässä samoillessa. Vuonna 
2025 järjestetään nykymuotoiset kuudennet Johtajatulet. 

Tarjous esitystekniikasta 1.4.2025 mennessä 

Pyydämme tarjoustanne tapahtumamme äänentoisto- ja lavatekniikasta liitteen materiaalilistan mukaan. Voitte 
tarjota vastaavia edustamianne tuotteita. Tarvitsemme kaluston lisäksi mahdollisesti ääniteknikon päälavan 
äänijärjestelmän kasaukseen ja viritykseen tavaran toimituksen yhteydessä. Tarjousta laatiessa voitte 
katsoa kuvia toteutuspaikasta ”Raffun katoksesta” sekä liitetystä valokuvasta. Tämän tiedoston lopussa on 
myös tarkemmat kuvaukset lavojen sisällöistä. 

https://partio.kuvat.fi/kuvat/TAPAHTUMAT/Johtajatulet/Johtajatulet+2023/Perjantai/20230825_Toivola
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Pyydämme hinnoittelua yksikköhinnoin (alv 25,5 %). Lopullinen toimitussisältö tarkistetaan 
yhdessä valitun toimittajan kanssa tapahtuman osallistujamäärän varmistumisen jälkeen. 
Tavoittelemme kokonaistoimistusta. Tarjous laaditaan hyödyntämällä mukana tulevaa 
liitettä ja toimittamalla tuote-/tuoteryhmäkohtaiset hinnat. Tarjous laaditaan 
lavakohtaisesti. 

Osa tuotteista, kuten kaapeloinnit (*/tarkentuu) ovat muuttuvia tai muuten optioita, joita 
tarkennetaan lähempänä, kun projektin muut osa-alueet ovat vahvistaneet tekniset 
tarpeensa. Optiot ovat hyvä tiedostaa tarjouksenantovaiheessa. Suuret linjat ovat 
tiedossa, mutta yksityiskohtia tullaan hiomaan lähempänä tapahtumaa.  

Tekniikan rakentaminen, purkaminen ja operointi tapahtuman aikana (pois lukien päälavan 
äänijärjestelmän rakentaminen) toteutetaan partiolaisten vapaaehtoisvoimin.  

Arvostamme, että toimittaja ottaa tarjouksessaan ja hinnoittelussaan huomioon järjestön 
yleishyödyllisen ja yhteiskunnallisen tehtävän sekä merkityksen.  

Ilmoitattehan tarjouksessanne peruutusehtonne sekä onko vuokraamanne materiaali 
vakuutettuna toimittajan puolesta, ja mikä on asiakkaan vastuu mahdollisissa 
vahinkotapauksissa. Ilmoitattehan myös kaluston vakuutusarvon, jotta osaamme 
tarvittaessa lisätä sen tapahtuman omiin vakuutuksiin.  

Olemme kiinnostuneet toimittajan vastuullisuus- ja ympäristötyöstä sekä omista 
mahdollisuuksistamme valita kestävämpiä vaihtoehtotuotteita tai -ratkaisuja 
tarpeisiimme. Kerrottehan näistä näkökulmista osana tarjoustanne. 
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Toimitus- ja maksuehtomme 

Tuotteet toimitetaan Evon retkeilyalueelle Hämeenlinnaan  
(Saukonojantie 27, 16970 Hämeenlinna).  

Alustava toimituspäivä torstai 28.8.2025 klo 9:00 tai keskiviikko 27.8.2025 iltapäivällä.  
Päälavan äänijärjestelmä rakennetaan toimituksen yhteydessä.  

Kaluston nouto alueelta maanantaina 1.9. kello 12:00.  

Maksuehto vähintään 14 pv hyväksytysti vastaanotetusta toimituksesta.  

Tilaajana toimii  
Suomen Partiolaiset –Finlands Scouter ry 
Töölönkatu 55 
00250 Helsinki  
Y-tunnus: 0202252–9 

Yhteyshenkilömme 

Tarjouksen sisältö (vapaaehtoisorganisaatio):  

 
Antti Silanterä  Atte Kontula 
puh. 044 054 2777  puh. 050 336 1374 
  
Sopimustekniset asiat:  
Elina Kamppari  
projektipäällikkö 
+358 44 270 0609 
  
(kaikki sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@partio.fi) 

Tarjous jätetään 1.4.2025 Antti Silanterälle mennessä osoitteeseen antti.silantera@partio.fi 
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Kuvaukset lavoista ja niiden teknisistä tarpeista 

Lava 1 “Raffu” 

Raffun katos eli päälava, jonka pax 3500 henkeä. Raffu on ulkona metsän keskellä oleva puurakenteinen 
kiinteä katos. Tässä on mahdollisuus ripustaa 3 valolinjaa ja ääni kummallekin puolelle lavaa. 

Tarvitsemme Raffua varten viritetyn PA:n, jossa on riittävästi tehoa kattamaan koko yleisöalue. Ohjelmassa 
sekä puhetta että elävää bändimusiikkia. Langattomien mikrofonikanavien määrä on 8kpl ja valokattauksen 
osalta monipuolinen ja näyttävä setti. Lisäksi tarvitsemme popup-telttoja, ripustusvälineet sekä koko 
signaaliketjuun tarvittavat tuotteet. Arvostamme, jos kauttanne onnistuu vuokrata myös kuvatuotannon 
tarpeet (kamerat, ohjaimet, kaapelointi ja tarvikkeet). Stagetimer järjestelmä tarvitaan. Screeniä emme 
tarvitse. Raffun alueelle tarvitaan hehkulamppuroikkaa sekä IP-suojattuja LED washeja.  

Lava 2 “Kolmio” 

Pax 700. Tasaisella hiekkakentällä lava. Yleisöalueen kattava puheäänentoisto sekä mahdollisuus pieniin 
musiikkiesityksiin (mies+kitara jne). Lavarakenteeksi toivotaan pienehköä mobiililavaa tai trussilavaa 
toimittajan mahdollisuuksien mukaisesti. Langattomien mikrofonikanavien määrä 4 kpl. Stagetimer 
järjestelmä tarvitaan. 
 
Lava 3 “Monttu” 

Pax 700. Tasaisella hiekkakentällä lava. Yleisöalueen kattava puheäänentoisto. Lavarakenteeksi toivotaan 
pienehköä mobiililavaa tai trussilavaa toimittajan mahdollisuuksien mukaisesti. Langattomien 
mikrofonikanavien määrä 4 kpl. Stagetimer järjestelmä tarvitaan. 
 
 
Lava 4 “Monumentti” 

Pax 600. Yleisöalueen kattava puheäänentoisto. Lavarakenne tehdään säätöjalallisista lavapaloista ja 
popup-teltasta. Langattomien mikrofonikanavien määrä 4 kpl. Stagetimer järjestelmä tarvitaan (käy 
esimerkiksi 24” näyttö). 
 

Muut lavat 5-11 “Pikkulavat” 

Pax 100. Erilaisia ohjelmapisteitä ympäri leirikeskusta, jossa on mahdollisuus pitää puhesisältöistä ohjelma 
tai muuta aktiviteettiä. Tästä ei ole vielä kovin tarkkaa tietoa, mutta oletamme näin. Suunnittelimme 2kpl 
kaiuttimia telineineen, langaton mikrofoni sekä pikkumikseri tälle. Pikkulavojen setit voivat erota 
sisällöltään riippuen lavan ohjelmasta 

Aluevalaisu ja muu 

IP-suojattuja LED flood ja spot-lamppuja 50-60 kpl. Hehkuvaloketjua noin 700 m. Runsaasti 16A + suko 
kaapelointia. Olemme kiinnostuneita taiteellisesta aluevalaisukohteesta (valotaideteos vrt. Lux Helsinki), 
jonka toteutus on vielä täysin avoin. Voitte ideoida vapaasti jonkun toteutuksen tarjoukseen. Lisäksi 
saatamme tarvita varalaitteita sekä muita tarvikkeita yleisesti kaikkeen (teippejä, strappejä yms. sekä 
liikuteltava PA-setti, irtosetti langattomia 1ch)  
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